ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  19.06.2015 г.                                                                                     № 140/1578
ст-ца Кущевская

Об объеме сведений о зарегистрированных кандидатах,
внесенных в избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования
Кущевский район

В соответствии с частью 7 статьи 23, частями 3 и 4 статьи 49 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Утвердить, что сведения о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета муниципального образования Кущевский район, размещаются на информационных стендах в помещениях для голосования (либо непосредственно перед ними) участковых комиссий №№ 28-01 – 28-49 в объеме, определенном Рекомендациями об объеме информационных материалов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед ним, о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на муниципальных выборах, утвержденными постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 апреля 2006 года № 1102-П.

2. Определить, что сведения биографического характера предоставляются кандидатами в территориальную избирательную комиссию Кущевская вместе с избирательными документами для регистрации кандидатов и подписываются кандидатами собственноручно.

3. Установить, что территориальная избирательная комиссия Кущевская осуществляет централизованное изготовление плакатов «Кандидаты в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь избирательной
комиссии

	Л.Н.Старченко